
  

Перевод  

 

МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ 

РЕСПУБЛИКИ МОЛДОВА  

П Р И К А З  
мун.Кишинэу 

 

21 декабря 2023                                                                  Nr.123 

 

О признании утратившим силу  

Приказа министра финансов №209/2015 

 

На основании буквы к) части (1) статьи 11 Закона №98/2012 о центральном 

отраслевом публичном управлении и подпункта 11) пункта 9 Положения об 

организации и функционировании Министерства финансов, утвержденная 

постановлением Правительства №696/2017, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Признать утратившим силу Приказ министра финансов №209/2015 об 

утверждении Методологического руководства по разработке, утверждению и 

изменению бюджета. 

2. Настоящий приказ вступает в силу с даты опубликования в 

Официальном мониторе Республики Молдова. 

 

 

МИНИСТР     Петру РОТАРУ 

 


